
Linie R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37

Hinweise X24 X24
Beckum, Busbahnhof 6:15 6:54 19:54 7:54 13:54 14:54 18:54 12:54 14:54 17:54 19:54
Beckum, Rathaus 6:16 6:56 19:56 7:56 13:56 14:56 18:56 12:56 14:56 17:56 19:56
Beckum, Wasserwerk 6:18 6:58 19:58 7:58 13:58 14:58 18:58 12:58 14:58 17:58 19:58
Beckum, Evangelischer Friedhof 6:19 6:59 19:59 7:59 13:59 14:59 18:59 12:59 14:59 17:59 19:59
Beckum, Laukämper 6:21 7:01 20:01 8:01 14:01 15:01 19:01 13:01 15:01 18:01 20:01
Beckum, Berkemeier 6:23 7:03 20:03 8:03 14:03 15:03 19:03 13:03 15:03 18:03 20:03
Beckum, Afhüppe 6:24 7:04 20:04 8:04 14:04 15:04 19:04 13:04 15:04 18:04 20:04
Ahlen−Dolberg, Hölscher 6:25 7:05 fährt 20:05 8:05 fährt 14:05 15:05 fährt 19:05 13:05 15:05 18:05 20:05
Ahlen−Dolberg, Weber 6:26 7:06 20:06 8:06 14:06 15:06 19:06 13:06 15:06 18:06 20:06
Ahlen−Dolberg, Henneberg 6:27 7:07 weiter 20:07 8:07 weiter 14:07 15:07 weiter 19:07 13:07 15:07 18:07 20:07
Ahlen−Dolberg, Alleestraße 6:28 7:08 20:08 8:08 14:08 15:08 19:08 13:08 15:08 18:08 20:08
Ahlen−Dolberg, Mitte 6:30 7:10 stündl. 20:10 8:10 stündl. 14:10 15:10 stündl. 19:10 13:10 15:10 18:10 20:10
Ahlen−Dolberg, Sportplatz 6:31 7:11 20:11 8:11 14:11 15:11 19:11 13:11 15:11 18:11 20:11
Ahlen−Dolberg, Hoffbauer 6:31 7:11 bis 20:11 8:11 bis 14:11 15:11 bis 19:11 13:11 15:11 18:11 20:11
Hamm, Schloß Oberwerries 6:32 7:12 20:12 8:12 14:12 15:12 19:12 13:12 15:12 18:12 20:12
Heessen, Westfalenschänke 6:35 7:15 20:15 8:15 14:15 15:15 19:15 13:15 15:15 18:15 20:15
Heessen, Hoher Weg 6:36 7:16 20:16 8:16 14:16 15:16 19:16 13:16 15:16 18:16 20:16
Heessen, Am roten Läppchen 6:37 7:17 20:17 8:17 14:17 15:17 19:17 13:17 15:17 18:17 20:17
Heessen, Weißenburg 6:38 7:18 20:18 8:18 14:18 15:18 19:18 13:18 15:18 18:18 20:18
Heessen, Sandstraße 6:39 7:19 20:19 8:19 14:19 15:19 19:19 13:19 15:19 18:19 20:19
Hamm, Mattenbecke 6:40 7:20 20:20 8:20 14:20 15:20 19:20 13:20 15:20 18:20 20:20
Hamm, Heessener Straße 6:41 7:21 20:21 8:21 14:21 15:21 19:21 13:21 15:21 18:21 20:21
Hamm, Flugplatz 6:43 7:23 20:23 8:23 14:23 15:23 19:23 13:23 15:23 18:23 20:23
Hamm, Nordstraße 6:44 7:24 20:24 8:24 14:24 15:24 19:24 13:24 15:24 18:24 20:24
Hamm, Allee−Center/Ritterpas. 6:45 7:25 20:25 8:25 14:25 15:25 19:25 13:25 15:25 18:25 20:25
Hamm, Hbf/Willy−Brandt−Platz 6:47 7:27 20:27 8:27 14:27 15:27 19:27 13:27 15:27 18:27 20:27

X24 fährt nicht an Heiligabend

Linie R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37 R37
Hinweise X24 X24
Hamm, Hbf/Willy−Brandt−Platz 5:50 6:50 7:30 20:30 8:30 13:30 14:30 19:30 11:30 13:30 16:30 18:30
Hamm, Allee−Center/Ritterpas. 5:52 6:52 7:32 20:32 8:32 13:32 14:32 19:32 11:32 13:32 16:32 18:32
Hamm, Nordstraße 5:53 6:53 7:33 20:33 8:33 13:33 14:33 19:33 11:33 13:33 16:33 18:33
Hamm, Flugplatz 5:55 6:55 7:35 20:35 8:35 13:35 14:35 19:35 11:35 13:35 16:35 18:35
Hamm, Heessener Straße 5:56 6:56 7:36 20:36 8:36 13:36 14:36 19:36 11:36 13:36 16:36 18:36
Hamm, Mattenbecke 5:57 6:57 7:37 20:37 8:37 13:37 14:37 19:37 11:37 13:37 16:37 18:37
Heessen, Sandstraße 5:58 6:58 7:38 20:38 8:38 13:38 14:38 19:38 11:38 13:38 16:38 18:38
Heessen, Weißenburg 5:59 6:59 7:39 fährt 20:39 8:39 fährt 13:39 14:39 fährt 19:39 11:39 13:39 16:39 18:39
Heessen, Am roten Läppchen 6:00 7:00 7:40 20:40 8:40 13:40 14:40 19:40 11:40 13:40 16:40 18:40
Heessen, Hoher Weg 6:01 7:01 7:41 weiter 20:41 8:41 weiter 13:41 14:41 weiter 19:41 11:41 13:41 16:41 18:41
Heessen, Westfalenschänke 6:02 7:02 7:42 20:42 8:42 13:42 14:42 19:42 11:42 13:42 16:42 18:42
Hamm, Schloß Oberwerries 6:05 7:05 7:45 bis 20:45 8:45 bis 13:45 14:45 bis 19:45 11:45 13:45 16:45 18:45
Ahlen−Dolberg, Hoffbauer 6:06 7:06 7:46 20:46 8:46 13:46 14:46 19:46 11:46 13:46 16:46 18:46
Ahlen−Dolberg, Sportplatz 6:07 7:07 7:47 20:47 8:47 13:47 14:47 19:47 11:47 13:47 16:47 18:47
Ahlen−Dolberg, Mitte 6:08 7:08 7:48 20:48 8:48 13:48 14:48 19:48 11:48 13:48 16:48 18:48
Ahlen−Dolberg, Alleestraße 6:10 7:10 7:50 20:50 8:50 13:50 14:50 19:50 11:50 13:50 16:50 18:50
Ahlen−Dolberg, Henneberg 6:11 7:11 7:51 20:51 8:51 13:51 14:51 19:51 11:51 13:51 16:51 18:51
Ahlen−Dolberg, Weber 6:12 7:12 7:52 20:52 8:52 13:52 14:52 19:52 11:52 13:52 16:52 18:52
Ahlen−Dolberg, Steinhoff 6:12 7:12 7:52 20:52 8:52 13:52 14:52 19:52 11:52 13:52 16:52 18:52
Ahlen−Dolberg, Hölscher 6:13 7:13 7:53 20:53 8:53 13:53 14:53 19:53 11:53 13:53 16:53 18:53
Beckum, Afhüppe 6:14 7:14 7:54 20:54 8:54 13:54 14:54 19:54 11:54 13:54 16:54 18:54
Beckum, Berkemeier 6:15 7:15 7:55 20:55 8:55 13:55 14:55 19:55 11:55 13:55 16:55 18:55
Beckum, Laukämper 6:16 7:16 7:56 20:56 8:56 13:56 14:56 19:56 11:56 13:56 16:56 18:56
Beckum, Evangelischer Friedhof 6:18 7:18 7:58 20:58 8:58 13:58 14:58 19:58 11:58 13:58 16:58 18:58
Beckum, Wasserwerk 6:19 7:19 7:59 20:59 8:59 13:59 14:59 19:59 11:59 13:59 16:59 18:59
Beckum, Rathaus 6:21 7:21 8:01 21:01 9:01 14:01 15:01 20:01 12:01 14:01 17:01 19:01
Beckum, Busbahnhof 6:24 7:24 8:04 21:04 9:04 14:04 15:04 20:04 12:04 14:04 17:04 19:04

X24 fährt nicht an Heiligabend

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Aktuelle Informationen zu unseren Linien im Internet auf www.vgbreitenbach.de

R37 Beckum - Dolberg - Hamm

Montag - Freitag Samstag

R37 Hamm - Dolberg - Beckum

Abfahrtszeiten in Echtzeit unter www.westfalenfahrplan.de

Sonn- und Feiertag




